
大阪～松江・出雲線 運行便変更について

2024 年 3 月 1 日（金）～ 当面の間

以下の時刻で運行いたします

阪急高速バスからのお知らせ

お問い合わせ：阪急高速バス予約センター ☎ 0570-089006

一畑バス 一畑バス 一畑バス 一畑バス
阪急観光
バス

阪急観光
バス

阪急観光
バス

大阪（阪急三番街） 6:40 7:40 9:00 11:40 13:10 15:40 17:50

新大阪 6:50 7:50 9:10 11:50 13:20 15:50 18:00

千里ニュータウン 7:00 8:00 9:20 12:00 13:30 16:00 18:10

宝塚インター 7:18 8:18 9:38 12:18 13:48 16:18 18:28

西宮北インター 7:29 8:29 9:49 12:29 13:59 16:29 18:39

ＪＲ松江駅 11:17 12:17 13:37 16:17 17:47 20:17 22:27

玉造 11:32 12:32 13:52 16:32 18:02 20:32 22:42

宍道 11:42 12:42 14:02 16:42 18:12 20:42 22:52

斐川インター 11:52 12:52 14:12 16:52 18:22 20:52 23:02

ＪＲ出雲市駅 12:12 13:12 14:32 17:12 18:42 21:12 23:22

停留所名
運行会社

阪急観光
バス

阪急観光
バス

阪急観光
バス

一畑バス 一畑バス 一畑バス 一畑バス

ＪＲ出雲市駅 6:30 8:55 11:25 13:10 14:20 15:35 17:50

斐川インター 6:50 9:15 11:45 13:30 14:40 15:55 18:10

宍道 7:00 9:25 11:55 13:40 14:50 16:05 18:20

玉造 7:10 9:35 12:05 13:50 15:00 16:15 18:30

ＪＲ松江駅 7:25 9:50 12:20 14:05 15:15 16:30 18:50

西宮北インター 11:13 13:38 16:08 17:53 19:03 20:18 22:38

宝塚インター 11:24 13:49 16:19 18:04 19:14 20:29 22:49

千里ニュータウン 11:42 14:07 16:37 18:22 19:32 20:47 23:07

新大阪 11:52 14:17 16:47 18:32 19:42 20:57 23:17

大阪（阪急三番街） 12:02 14:27 16:57 18:42 19:52 21:07 23:27

停留所名
運行会社

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

降
車
の
み

3/1～
運休大阪 ▶ 松江・出雲

出雲・松江▶ 大阪

（記載のない便・停留所は運休しております）

JR出雲市駅11：25発便は
3/2から運休します

3/2～
運休


